

Formularul nr. 5

Antreprenor: SRL Service Tulis

Investitor: Consiliu Raional Ialoveni

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor locale Ialoveni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1		1. L461 M1-Condrita-G70				0
						0
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			17.55
						3.85
2.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
2.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	17000	10.2
2.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	5	3.85
2.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
2.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	250	3.5
2.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
2.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			3760.696
						259.696
3.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
3.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5	82	123
3.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	124	124
3.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0
3.5	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	19	57
3.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
3.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
3.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
3.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
3.10	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8
3.11	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
3.12	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	0	0
4		2. L469 Chisinau-Codru Piatra Alba				0
						0
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din	m2			29.9

		beton asfaltic cu grosimea pina la: 5				7.7
5.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
5.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
5.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
5.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
5.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
5.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
5.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
6		3. L492 G71-Piatra alba - Milestii Mici				0
						0
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
7.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
7.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
7.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
7.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
7.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
7.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
7.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
8	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra	t			6.4
						6.4
8.1	14111222 01758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1.26	0	0
8.2	24133170 00105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0.118	0	0
8.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.64	10	6.4
8.4	29522700 03013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0.64	0	0
8.5	29521600 07254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0.64	0	0
9		4.L493 R3-Buteni-Molesti-Rezeni-M3				0
						0
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
10.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
10.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
10.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
10.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
10.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
10.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
10.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din	m2			29.9

		beton asfaltic cu grosimea pina la: 5				7.7
11.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
11.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
11.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
11.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
11.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
11.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
11.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			3760.696
						259.696
12.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
12.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5	82	123
12.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	124	124
12.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0
12.5	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	19	57
12.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
12.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
12.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
12.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
12.1	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8
12.1	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
12.1	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	0	0
13		5.L494 R3-drum de acces spre or. Ialoveni				0
						0
14	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
14.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
14.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
14.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
14.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
14.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
14.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
14.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
15	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra	t			6.4
						6.4
15.1	14111222 01758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1.26	0	0
15.2	24133170 00105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0.118	0	0

15.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.64	10	6.4
15.4	29522700 03013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0.64	0	0
15.5	29521600 07254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0.64	0	0
16		6.L495.1 Drum de acces spre s. Hansca				0
						0
17	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
17.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
17.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
17.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
17.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
17.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
17.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
17.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
18	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			19.827
						1.666
18.1	14111222 016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.126	103	12.978
18.2	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.007	19	0.133
18.3	93100600 19930	Muncitor	h-om	0.0317	52.57	1.666
18.4	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0035	500	1.75
18.5	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.001	0	0
18.6	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.011	300	3.3
18.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0004	0	0
19		7.L497 Drum de acces spre s. Rusestii Vechi				0
						0
20	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
20.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
20.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
20.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
20.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
20.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
20.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
20.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
21	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			19.827
						1.666
21.1	14111222 016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.126	103	12.978
21.2	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.007	19	0.133

21.3	93100600 19930	Muncitor	h-om	0.0317	52.57	1.666
21.4	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0035	500	1.75
21.5	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.001	0	0
21.6	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.011	300	3.3
21.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0004	0	0
22	RpDD0 2A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3			129.01
						52.57
22.1	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1.27	0	0
22.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0.102	90	9.18
22.3	14212022 06000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.257	180	46.26
22.4	71290200 12800	Pavator	h-om	0.24	52.57	12.617
22.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.76	52.57	39.953
22.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
22.7	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.258	0	0
22.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.025	0	0
23		8. L498 Drum de acces spre s. Horodca				0
		8.1. Lucrari de reparatie a drumului				0
24	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
24.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
24.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
24.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
24.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
24.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
24.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
24.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
25	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra	t			6.4
						6.4
25.1	14111222 01758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1.26	0	0
25.2	24133170 00105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0.118	0	0
25.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.64	10	6.4
25.4	29522700 03013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0.64	0	0
25.5	29521600 07254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0.64	0	0
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t			30900
						0
26.1	23203226 000401	Bitum	t	1.03	30000	30900
26.2	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3	0	0

27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2			0.749
						0.5
27.1	1.1110001 000131E+ 14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.094	0	0
27.2	14211022 00000	Nisip bitumat	t	0.003	50	0.15
27.3	27106034 20379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.011	9	0.099
27.4	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.05	10	0.5
27.5	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	0	0
27.6	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	0	0
27.7	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	0	0
28		8.2. Caminul de acumulare a apelor publiale				0
						0
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3			194.644
						52.044
29.1	14111222 01752	Piatra sparta	m3	1.15	124	142.6
29.2	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0.99	52.57	52.044
29.3	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm). 2.2 m3/min	h-ut	0.21	0	0
29.4	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.42	0	0
30	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat	m3			931.603
						219.537
30.1	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.025	0	0
30.2	26511221 00414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273	1.57	428.61
30.3	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.74	180	133.2
30.4	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.68	180	122.4
30.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.29	19	5.51
30.6	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1.5	0	0
30.7	71230100 10200	Betonist	h-om	4.1	52.57	215.537
30.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4	10	4
30.9	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0.057	0	0
30.1	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0.018	0	0
30.1	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6	20	12
30.1	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.25	0	0
31	AcD19 A	Confectionarea si montarea cofrajelor pentru beton simplu sau armat, turnat la	m2			95.214
						87.792
31.1	20101029 03000	Scinduri rasinoase clasa C 2,5-40 mm l=1,5-5 m	m3	0.003	0	0
31.2	20101029 155721	Scind fag lunga tivita cls C gr=40mm lung=2,00m S8689	m3	0.002	0	0
31.3	20101029 01170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0.002	3277.78	6.556

31.4	28741458 86943	Cuie constructii tip A 3 x 60 mm	kg	0.05	0	0
31.5	28731463 11532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0.03	0	0
31.6	27341138 03116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0.05	13	0.65
31.7	22222222 22992	Mat. marunte (apa, decofrol etc.)	%	3	0	0
31.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	1.67	52.57	87.792
31.9	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.03	0	0
31.10	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0.35	0	0
32	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la	m2			71.55
						29.649
32.1	23203226 000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0.0045	8040	36.18
32.2	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0075	600	4.5
32.3	26821122 056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0.0016	0	0
32.4	22222222 222992	Alte materiale	%	3	0	0
32.5	93100600 19930	Muncitor	h-om	0.564	52.57	29.649
33	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток	buc			59.404
						59.404
33.1	28752742 03624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1	0	0
33.2	22222222 22992	Materiale marunte (apa, ciment, dreptare etc.)	%	2	0	0
33.3	71290900 10600	Drenor-canalist	h-om	1.13	52.57	59.404
34		9. L499 Drum de acces spre s. Gaureni				0
						0
35	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
35.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
35.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
35.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
35.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
35.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
35.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
35.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
36		10. L500 Drum de acces spre s. Budai				0
						0
37	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
37.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
37.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
37.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
37.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0

37.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
37.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
37.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
38		11.L501 drum de acces spre s. Baltati				0
						0
39	RpDD0 2A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3			129.01
						52.57
39.1	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1.27	0	0
39.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0.102	90	9.18
39.3	14212022 06000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.257	180	46.26
39.4	71290200 12800	Pavator	h-om	0.24	52.57	12.617
39.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.76	52.57	39.953
39.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
39.7	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.258	0	0
39.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.025	0	0
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			3760.696
						259.696
40.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
40.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5	82	123
40.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	124	124
40.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0
40.5	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	19	57
40.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
40.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
40.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
40.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
40.1	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8
40.1	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
40.1	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	0	0
41		12. L502 R3-drum de acces spre s. Bardar				0
						0
42	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
42.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
42.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
42.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
42.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0

42.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
42.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
42.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
43	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra	t			6.4
						6.4
43.1	14111222 01758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1.26	0	0
43.2	24133170 00105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0.118	0	0
43.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.64	10	6.4
43.4	29522700 03013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0.64	0	0
43.5	29521600 07254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0.64	0	0
44		13. L503 G106-Puhoi-Varatic-G106				0
						0
45	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
45.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
45.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
45.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
45.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
45.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
45.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
45.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
46	RpDD0 2A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3			129.01
						52.57
46.1	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1.27	0	0
46.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0.102	90	9.18
46.3	14212022 06000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.257	180	46.26
46.4	71290200 12800	Pavator	h-om	0.24	52.57	12.617
46.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.76	52.57	39.953
46.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
46.7	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.258	0	0
46.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.025	0	0
47	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			3760.696
						259.696
47.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
47.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5	82	123
47.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	124	124
47.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0

47.5	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3	19	57
47.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
47.7	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
47.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
47.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
47.1 0	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8
47.1 1	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
47.1 2	29522700 076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0.106	0	0
48		14. L504 G106-acces spre s. Misovca-G106				0
						0
49	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatră spartă	100m 2			3760.696
						259.696
49.1	14111222 01661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
49.2	14111222 017521	Piatră spartă 10-20	m3	1.5	82	123
49.3	14111222 01645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1	124	124
49.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0
49.5	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3	19	57
49.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
49.7	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
49.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
49.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
49.1 0	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8
49.1 1	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
49.1 2	29522700 076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0.106	0	0
50		15. L505 G110-Gangura-Homuteanovca				0
						0
51	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea până la: 5	m2			29.9
						7.7
51.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
51.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
51.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
51.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
51.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
51.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
51.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
52	RpDD0 2A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu	m3			129.01
						52.57

52.1	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1.27	0	0
52.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0.102	90	9.18
52.3	14212022 06000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.257	180	46.26
52.4	71290200 12800	Pavator	h-om	0.24	52.57	12.617
52.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.76	52.57	39.953
52.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
52.7	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.258	0	0
52.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.025	0	0
53	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			3760.696
						259.696
53.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
53.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5	82	123
53.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	124	124
53.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0
53.5	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3	19	57
53.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
53.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
53.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
53.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
53.1	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8
53.1	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
53.1	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	0	0
54		16. L506 Drum de acces spre s. Cigirleni				0
		16.1. Lucrări de amenajare a				0
55	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			3760.696
						259.696
55.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
55.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5	82	123
55.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	124	124
55.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0
55.5	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3	19	57
55.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
55.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
55.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
55.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
55.1	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8

55.1 1	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
55.1 2	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	0	0
56		16.2. Reparatia a 2 podete				0
						0
57	DF09C	Parapet metalic deformabil tip C, cu lise si stilpi metalici (Паранет	m			159.46
						77.804
57.1	26631021 00000	Beton	m3	0.121	600	72.6
57.2	28111063 04564	Parapet metalic	kg	29	0	0
57.3	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0.294	1.57	0.462
57.4	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.001	180	0.18
57.5	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.001	180	0.18
57.6	20101029 17685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0.0004	3104.17	1.242
57.7	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.137	0	0
57.8	24301161 03830	Vopsea intermed.alba v.105-1 ntr 1703-80	kg	0.189	37	6.993
57.9	71230100 10200	Betonist	h-om	0.16	52.57	8.411
57.1 0	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0.61	52.57	32.068
57.1 1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0.56	52.57	29.439
57.1 2	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	0.15	52.57	7.886
58		17. L507 Drum de acces spre s. Rezeni				0
						0
59	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
59.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
59.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
59.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
59.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
59.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2
59.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
59.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
60		18. L508 G110-Carbuna-Cainari				0
						0
61	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5	m2			29.9
						7.7
61.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0.115	0	0
61.2	23203226 000401	Bitum	t	0.0006	30000	18
61.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0.77	10	7.7
61.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0.125	0	0
61.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0.014	300	4.2

61.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0.008	0	0
61.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.008	0	0
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			3760.696
						259.696
62.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9	91	1719.9
62.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.5	82	123
62.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	124	124
62.4	11202062 010361	Savura	m3	1	0	0
62.5	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	19	57
62.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.696
62.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
62.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	350	90.3
62.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	300	336
62.1	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	380	1029.8
62.1	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	0	0
62.1	29522700 076111	Distribuator de criblura	h-ut	0.106	0	0
63	RpDD0 2A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3			129.01
						52.57
63.1	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1.27	0	0
63.2	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0.102	90	9.18
63.3	14212022 06000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.257	180	46.26
63.4	71290200 12800	Pavator	h-om	0.24	52.57	12.617
63.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.76	52.57	39.953
63.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	500	21
63.7	29522400 04012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.258	0	0
63.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.025	0	0
64	RpDA0 5B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu	m2			55.125
						39.285
64.1	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0.026	90	2.34
64.2	14212022 06011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0.075	180	13.5
64.3	71290200 12800	Pavator	h-om	0.5	52.57	26.285
64.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3	10	13
65		19. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				0
						0
66	RpDA0 4B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Леркое	m2			0.7
						0.2
66.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.02	10	0.2

66.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.001	500	0.5
67	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			550
						0
67.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1.1	500	550
68		20. Intretinereaterasamentelor si a sistemelor de evacuare a apelor				0
						0
69	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea	100m 3			1805
						0
69.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.61	500	1805
70	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			0
						0
70.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0.58	0	0
71	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea	100m			565.42
						90.42
71.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1.72	52.57	90.42
71.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.95	500	475
72	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda	100m 3			0
						0
72.1	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.77	0	0
73	Tsi50A 5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			21.2
						0
73.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.106	200	21.2
74		21. Asigurarea esteticii rutiere, lucrari sanitare in zona de protectie a				0
						0
75	RpDB3 9A	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi (Проведение	ora			65.713
						65.713
75.1	71240300 10900	Drumar	h-om	1.25	52.57	65.713
75.2	34105200 01400	Auto de teren	h-ut	1.2	0	0
76	RpDD1 4A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5	m2			0.658
						0.158
76.1	71290200 12800	Pavator	h-om	0.001	52.57	0.053
76.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0.002	52.57	0.105
76.3	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.001	500	0.5
77	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m 2			126.694
						126.694
77.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2.41	52.57	126.694
78	DF55A	Curatirea zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2			0.163
						0.163
78.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0.0031	52.57	0.163
79	RpDA1 4A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			0.9
						0.9
79.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.09	10	0.9
80	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,	100m			10.514

		taluzuri, et. cu motocoasa (Покос	2			10.514
80.1	93100600 19930	Muncitor	h-om	0.2	52.57	10.514
80.2	29522700 04710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0.2	0	0
81	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на	1km			9.463
						9.463
81.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0.18	52.57	9.463
81.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0.18	0	0
82	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu	100m 2			539.368
						539.368
82.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	10.26	52.57	539.368
83		22.Intretinerea lucrarilor de arta (Podete, opriri auto pentru pasageri				0
						0
84	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda	100m 3			0
						0
84.1	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.77	0	0
85	RpDA0 3B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete (Откупорка	m3			56.3
						56.3
85.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	5.63	10	56.3
86	Tsi50A 3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15.2
						0
86.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.076	200	15.2
87	PK44C	Curatarea de rugina cu peria de sirma a parapetilor metalice (Удаление	t			280.724
						280.724
87.1	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	5.34	52.57	280.724
88	PK48C	Vopsirea pieselor metalice cu un strat de vopsea miniu de plumb V 351-3 cu	t			230.782
						230.782
88.1	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	4.16	0	0
88.2	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	4.39	52.57	230.782
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка	m2			5.427
						1.577
89.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	25	3.75
89.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
89.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	52.57	1.577
90	RpCR0 7A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			38.541
						36.273
90.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	0	0
90.2	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.06	3	0.18
90.3	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5	3	1.5
90.4	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0.05	10	0.5
90.5	41001162 02818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0.002	19	0.038
90.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.69	52.57	36.273

90.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.01	5	0.05
91		23.Instalarea indicatorilor rutiere si marcajul trecerilor de pietoni				0
						0
92	RpDE1 1A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera	buc			76.752
						76.752
92.1	28111063 01795	Stîlp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1	0	0
92.2	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1	0	0
92.3	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	0
92.4	71230110 00200	Betonist	h-om	0.31	52.57	16.297
92.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1.15	52.57	60.456
93	RpDE1 1C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat	buc			32.741
						28.388
93.1	26151073 26106	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminu...(pt.informatie)	buc	1	0	0
93.2	28741158 04668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	0	0
93.3	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2	0	0
93.4	28741258 81230	Saiba plata M 8	kg	0.02	66.66	1.333
93.5	28741158 26423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	0	0
93.6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	0.14	0.56
93.7	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0.04	58.33	2.333
93.8	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	0
93.9	71230110 00200	Betonist	h-om	0.26	52.57	13.668
93.1	93100600 0 19922	Muncitor deservire	h-om	0.28	52.57	14.72
94	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu	m2			63.328
						24.708
94.1	24301261 08720	Email alb ii E.109-5	kg	0.73	39	28.47
94.2	24302261 09418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0.35	29	10.15
94.3	25132066 21650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0.114	0	0
94.4	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0.38	52.57	19.977
94.5	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.09	52.57	4.731
94.6	29403400 04200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0.048	0	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;